Пункт

Проект вносит постоянная комиссия по законодательству, международным, региональным и общественным связям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от _________________ 2015 года  № ______

Об утверждении плана законотворческой деятельности

Законодательного собрания Ленинградской области

на первое полугодие 2015 года

Рассмотрев предложения субъектов права законодательной инициативы, Законодательное собрание Ленинградской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план законотворческой деятельности Законодательного собрания Ленинградской области на первое полугодие 2015 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Законодательного собрания Ленинградской области – председателя постоянной комиссии по законодательству, международным, региональным и общественным связям В.А. Густова.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания

   С. Бебенин